
BACHELOR:

Column1 Column2 Column3 Column4

KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

BUS 110 Hyrje në Ekonomi A 6

MTH 110 Matematikë A 6

INF 131 Informatikë B 6

ENG 110 Gjuhë Angleze D 3

IE 101 Organizim Sistemesh Kompjuterike B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 27

BUS 102 Mikroekonomi A 6

BUS 103 Bazat e Marketingut B 6

BUS 104 Statistikë I B 6

FAB 102 Bazat e Finances B 6

IE 102 Algoritmika B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI I 57

KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

BUS 201 Makroekonomi A 6

Bus 202 Statistikë II B 6

MTH 210 Matematikë e Zbatuar në Biznes A 6

Lende me zgjedhje 1 C

FAB 103 Parimet Baze te Kontabilitetit C

BUS 204 E Drejtë Biznesi C

IE 201 Strukturë të dhenash B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI III 30

IE 202 Arkitekturë, Internet dhe Protokolle B 6

Lende me zgjedhje 2 C

BUS 207 Shkrim Akademik C

IE 203 Çështje ligjore të informatikës (IT) C

BUS 314 Etike Biznesi C

IE 204 Ekonometri B 6

IE 205 Menaxhimi i Inovacionit & teknologjise B 6

IE 206 Hyrje ne programim B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI IV 30

TOTAL ECTS VITI II 60

Informatikë Ekonomike
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VITI I PARË 2023-2024

VITI I DYTË 2024-2025
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KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

IE 301 Sisteme të informacionit D 9

IE 302 Baze te dhenash B 6

IE 303 Programim në Internet B 6

IE 304 Sistemet operative (Shfrytëzimit) B 6

Lende me zgjedhje 3 C

FAB 204 Kontabilitet financiar C

FAB 205 Menaxhim Financiar C

TOTAL ECTS SEMESTRI V 33

IE 305 Siguri Informacioni B 6

IE 306 Programim II B 6

FAB 308 Njohuri mbi Kontrollin & Auditimin B 6

IE 380 Praktikë D 6

IE 390 Teza e Diplomës E 6

TOTAL ECTS SEMESTRI VI 30

TOTAL ECTS VITI III 63
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TOTAL ECTS PËR 3 VITET E STUDIMIT

VITI I TRETË 2025-2026
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